RESULTADO DA ANÁLISE DAS AMOSTRAS DO PREGÃO Nº 004/2011
SENF – SEFAZ (FUNGEFAZ)

A  SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio de sua
Pregoeira nomeada pela Portaria nº 002/2011/SENF/SEFAZ, torna público para
conhecimento dos interessados, que as amostras encaminhadas pela empresa RODRIGO
DUARTE SILVA – ME, primeira colocada no Pregão nº 004/2011/SENF-SEFAZ(FUNGEFAZ),
cujo objeto é a “aquisição de 180 (cento e oitenta) colchões semi ortopédicos e 360
(trezentos e sessenta) protetores para colchão de solteiro, conforme especificações técnicas
contidas no anexo I do edital”, atendeu as especificações técnicas exigidas no edital,
conforme comunicação da unidade demandante, acostada aos autos.

Cuiabá-MT, 23 de maio de 2011.

Paloma Michelle Diaz Lafoz Pinto Coelho
Pregoeira

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES –  GPAQ

Missão da SENF
Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade,

integrando e viabilizando as políticas, práticas e resultados institucionais.